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Slovenská basketbalová asociácia  
Junácka 6
832 80 Bratislava,   02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk 

 

PREHĽAD BASKETBALOVÝCH ŠTATISTÍK
BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Ročník - 2019-2020
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Basabe Melsahn Davon - 29.Maj.1992 - licencia - 55851
Spolu

27 - odohratých zápasov 765 - odohratých minút 386 - bodov
16 - vyhratých zápasov 28.3 - minút na zápas 25 - najviac bodov v zápase
11 - prehratých zápasov 14 - domácich zápasov 14.3 - bodov na zápas
5 - predĺžení 13 - vonkajších zápasov

BKM Lučenec - Extraliga muži - SBL
22 - odohratých zápasov 623 - odohratých minút 317 - bodov
13 - vyhratých zápasov 28.3 - minút na zápas 25 - najviac bodov v zápase
9 - prehratých zápasov 11 - domácich zápasov 14.4 - bodov na zápas
3 - predĺžení 11 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL
5 - odohratých zápasov 142 - odohratých minút 69 - bodov
3 - vyhratých zápasov 28.4 - minút na zápas 21 - najviac bodov v zápase
2 - prehratých zápasov 3 - domácich zápasov 13.8 - bodov na zápas
2 - predĺžení 2 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
7.Mar.2020 BK Slávia Žilina - PATRIOTI Levice 73 - 74 22 0 - 0

0%
2 - 4
50%

0 - 2
0%

2 - 6
33%

3 - 3
100% 7 2 0 4 0 1 0 0 0 8.2

5.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Slávia Žilina 102 - 95 34 0 - 0
0%

9 - 11
82%

0 - 1
0%

9 - 12
75%

3 - 5
60% 21 4 3 6 0 3 1 4 5 25.8

1.Feb.2020 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 91 - 74 21 0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 2
0%

3 - 6
50%

1 - 2
50% 7 2 6 6 0 2 0 2 3 14.2

29.Jan.2020 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 87 - 93 42 0 - 0
0%

8 - 12
67%

1 - 1
100%

9 - 13
69%

2 - 2
100% 21 5 3 10 1 1 0 2 2 28.5

25.Jan.2020 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 77 - 75 23 0 - 0
0%

4 - 10
40%

0 - 0
0%

4 - 10
40%

5 - 7
71% 13 6 5 8 1 2 2 0 3 22.3

SPOLU Počet zápasov 5 142 0 0 26 41 1 6 27 47 14 19 69 19 17 34 2 9 3 8 13 990% 63% 17% 57% 74%

BKM Lučenec - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
18.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BKM Lučenec 76 - 72 10 0 - 0

0%
3 - 3
100%

0 - 0
0%

3 - 3
100%

0 - 0
0% 6 0 0 2 0 0 1 1 1 7.8

15.Jan.2020 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 69 - 72 29 0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 1
0%

1 - 5
20%

1 - 2
50% 3 2 2 6 1 2 2 1 5 9.9

11.Jan.2020 BKM Lučenec - MBK Baník Handlová 80 - 87 36 0 - 0
0%

8 - 11
73%

0 - 3
0%

8 - 14
57%

9 - 10
90% 25 8 4 0 1 1 2 1 0 25.9

8.Jan.2020 Inter Bratislava - BKM Lučenec 93 - 61 32 0 - 0
0%

6 - 9
67%

1 - 1
100%

7 - 10
70%

1 - 1
100% 16 5 2 7 0 5 2 4 1 25.6
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4.Jan.2020 BKM Lučenec - BC Prievidza 86 - 66 21 0 - 0
0%

2 - 6
33%

0 - 1
0%

2 - 7
29%

4 - 4
100% 8 4 1 4 0 0 2 2 1 8.4

28.Dec.2019 BKM Lučenec - MBK Rieker COM-therm Komárno 77 - 70 23 0 - 0
0%

5 - 10
50%

0 - 0
0%

5 - 10
50%

3 - 4
75% 13 3 5 4 1 1 2 0 3 19.5

15.Dec.2019 BKM Lučenec - PATRIOTI Levice 103 - 100 23 0 - 0
0%

6 - 8
75%

0 - 0
0%

6 - 8
75%

5 - 7
71% 17 4 4 2 2 1 0 1 1 20.7

11.Dec.2019 Iskra Svit - BKM Lučenec 72 - 74 25 0 - 0
0%

5 - 8
63%

2 - 2
100%

7 - 10
70%

0 - 1
0% 16 4 4 8 2 0 1 5 3 21

4.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lučenec 85 - 84 29 0 - 0
0%

4 - 11
36%

2 - 4
50%

6 - 15
40%

5 - 6
83% 19 4 4 7 1 2 0 0 3 23.1

30.Nov.2019 BKM Lučenec - BK Slávia Žilina 98 - 81 25 0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 1
0%

1 - 5
20%

1 - 2
50% 3 1 2 7 1 3 0 1 0 9.9

27.Nov.2019 MBK Baník Handlová - BKM Lučenec 100 - 76 19 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 4 2 0 1 0 1 0 0 2 5.2

23.Nov.2019 BKM Lučenec - Inter Bratislava 87 - 73 28 0 - 0
0%

7 - 11
64%

0 - 0
0%

7 - 11
64%

2 - 5
40% 16 6 3 6 1 1 0 1 2 19

20.Nov.2019 BC Prievidza - BKM Lučenec 74 - 84 32 0 - 0
0%

6 - 7
86%

0 - 0
0%

6 - 7
86%

5 - 6
83% 17 3 1 3 1 1 0 1 0 19.9

15.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komárno - BKM Lučenec 81 - 77 29 0 - 0
0%

7 - 15
47%

0 - 0
0%

7 - 15
47%

3 - 4
75% 17 2 4 5 0 2 0 7 3 14

9.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BKM Lučenec 79 - 80 30 0 - 0
0%

6 - 6
100%

0 - 0
0%

6 - 6
100%

0 - 1
0% 12 2 0 6 2 0 1 3 4 16.2

6.Nov.2019 BKM Lučenec - Iskra Svit 82 - 85 39 0 - 0
0%

8 - 10
80%

2 - 3
67%

10 - 13
77%

2 - 5
40% 24 4 1 11 4 0 1 1 2 32.4

26.Okt.2019 BKM Lučenec - BK 04 AC LB SNV 79 - 78 37 0 - 0
0%

4 - 8
50%

0 - 1
0%

4 - 9
44%

2 - 2
100% 10 4 4 11 1 1 0 2 2 18.3

23.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 91 - 90 26 0 - 0
0%

2 - 7
29%

2 - 2
100%

4 - 9
44%

2 - 2
100% 12 2 2 7 0 1 0 2 4 14.8

19.Okt.2019 BKM Lučenec - MBK Baník Handlová 97 - 80 24 0 - 0
0%

7 - 8
88%

0 - 0
0%

7 - 8
88%

5 - 6
83% 19 5 2 4 0 0 1 2 2 21.7

12.Okt.2019 Inter Bratislava - BKM Lučenec 81 - 66 37 0 - 0
0%

7 - 13
54%

0 - 1
0%

7 - 14
50%

5 - 5
100% 19 3 1 3 2 0 1 3 0 16.8

9.Okt.2019 BKM Lučenec - BC Prievidza 78 - 67 34 0 - 0
0%

8 - 8
100%

2 - 4
50%

10 - 12
83%

3 - 4
75% 25 4 3 7 0 1 1 2 1 31.2

5.Okt.2019 BKM Lučenec - MBK Rieker COM-therm Komárno 83 - 75 35 0 - 0
0%

6 - 11
55%

0 - 1
0%

6 - 12
50%

4 - 7
57% 16 5 3 2 1 1 1 1 3 15.3

SPOLU Počet zápasov 22 623 0 0 111 181 11 25 122 206 62 84 317 77 52 113 21 24 18 41 43 3970% 61% 44% 59% 74%
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Dickson Kwame Deandre - 29.Dec.1992 - licencia - 54728
Spolu

27 - odohratých zápasov 709 - odohratých minút 355 - bodov
14 - vyhratých zápasov 26.3 - minút na zápas 24 - najviac bodov v zápase
13 - prehratých zápasov 14 - domácich zápasov 13.1 - bodov na zápas
3 - predĺžení 13 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL
27 - odohratých zápasov 709 - odohratých minút 355 - bodov
14 - vyhratých zápasov 26.3 - minút na zápas 24 - najviac bodov v zápase
13 - prehratých zápasov 14 - domácich zápasov 13.1 - bodov na zápas
3 - predĺžení 13 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
7.Mar.2020 BK Slávia Žilina - PATRIOTI Levice 73 - 74 26 0 - 0

0%
6 - 11
55%

4 - 6
67%

10 - 17
59%

0 - 0
0% 24 0 3 4 0 0 2 2 0 24.4

4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slávia Žilina 89 - 67 27 0 - 0
0%

5 - 8
63%

1 - 3
33%

6 - 11
55%

4 - 4
100% 17 3 3 9 1 0 0 3 3 21

5.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Slávia Žilina 102 - 95 31 0 - 0
0%

5 - 8
63%

0 - 3
0%

5 - 11
45%

3 - 4
75% 13 2 3 6 1 0 0 1 4 14.7

1.Feb.2020 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 91 - 74 28 0 - 0
0%

8 - 10
80%

0 - 4
0%

8 - 14
57%

1 - 2
50% 17 3 3 2 2 0 0 0 3 17.1

29.Jan.2020 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 87 - 93 21 0 - 0
0%

1 - 1
100%

2 - 4
50%

3 - 5
60%

1 - 4
25% 9 2 0 4 0 0 1 0 2 9.5

25.Jan.2020 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 77 - 75 26 0 - 0
0%

2 - 10
20%

1 - 2
50%

3 - 12
25%

3 - 6
50% 10 5 1 5 0 2 0 2 4 6.3

18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slávia Žilina 68 - 71 32 0 - 0
0%

1 - 4
25%

2 - 3
67%

3 - 7
43%

2 - 2
100% 10 2 1 3 0 0 0 1 3 9.2

15.Jan.2020 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 69 - 72 32 0 - 0
0%

3 - 8
38%

0 - 0
0%

3 - 8
38%

3 - 4
75% 9 3 3 5 0 0 0 1 3 9.9

11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 87 - 80 22 0 - 0
0%

7 - 10
70%

1 - 4
25%

8 - 14
57%

1 - 2
50% 18 3 2 4 0 0 0 1 4 16.5

8.Jan.2020 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 86 - 82 30 0 - 0
0%

2 - 8
25%

1 - 2
50%

3 - 10
30%

7 - 8
88% 14 4 5 3 2 1 1 3 2 15.5

28.Dec.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 107 - 82 24 0 - 0
0%

3 - 7
43%

1 - 1
100%

4 - 8
50%

4 - 6
67% 13 4 1 7 2 2 1 0 3 19.7

15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komárno - BK Slávia Žilina 72 - 77 22 0 - 0
0%

3 - 6
50%

0 - 1
0%

3 - 7
43%

1 - 2
50% 7 1 4 3 1 1 0 1 4 9.9

11.Dec.2019 BK Slávia Žilina - MBK Baník Handlová 97 - 89 29 0 - 0
0%

6 - 7
86%

2 - 3
67%

8 - 10
80%

3 - 4
75% 21 4 2 4 0 0 2 1 3 24.7

6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slávia Žilina 77 - 73 26 0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 1
0%

2 - 5
40%

7 - 11
64% 11 6 1 5 1 0 2 1 5 12.5

4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slávia Žilina 92 - 77 30 0 - 0
0%

6 - 12
50%

0 - 0
0%

6 - 12
50%

1 - 4
25% 13 4 6 4 1 3 0 0 3 18.5

30.Nov.2019 BKM Lučenec - BK Slávia Žilina 98 - 81 23 0 - 0
0%

4 - 10
40%

0 - 0
0%

4 - 10
40%

0 - 0
0% 8 0 3 5 1 1 1 1 2 11.8

27.Nov.2019 BK Slávia Žilina - PATRIOTI Levice 75 - 88 23 0 - 0
0%

3 - 9
33%

1 - 3
33%

4 - 12
33%

1 - 1
100% 10 2 2 2 2 1 0 1 2 8.8

23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slávia Žilina 94 - 85 26 0 - 0
0%

5 - 9
56%

0 - 2
0%

5 - 11
45%

0 - 0
0% 10 1 2 5 0 1 1 1 3 12.2
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16.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Slávia Žilina 94 - 82 25 0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 3
0%

4 - 9
44%

0 - 0
0% 8 0 2 3 0 2 1 1 4 10.6

9.Nov.2019 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 105 - 93 25 0 - 0
0%

2 - 6
33%

1 - 1
100%

3 - 7
43%

1 - 2
50% 8 1 4 1 0 3 2 0 2 13.7

6.Nov.2019 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 83 - 88 19 0 - 0
0%

4 - 7
57%

0 - 1
0%

4 - 8
50%

3 - 3
100% 11 1 2 4 0 1 1 0 5 14.8

2.Nov.2019 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 74 - 97 29 0 - 0
0%

5 - 9
56%

1 - 2
50%

6 - 11
55%

2 - 2
100% 15 2 3 5 0 1 0 1 4 17.8

30.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BC Prievidza 98 - 82 28 0 - 0
0%

5 - 12
42%

0 - 1
0%

5 - 13
38%

1 - 1
100% 11 1 2 2 2 0 1 1 3 9.6

23.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 91 - 90 33 0 - 0
0%

5 - 12
42%

0 - 0
0%

5 - 12
42%

8 - 10
80% 18 8 1 3 1 1 0 0 4 16.2

19.Okt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 85 - 60 29 0 - 0
0%

7 - 10
70%

0 - 2
0%

7 - 12
58%

2 - 3
67% 16 3 3 8 0 1 2 0 1 23.2

12.Okt.2019 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 92 - 81 27 0 - 0
0%

8 - 8
100%

1 - 3
33%

9 - 11
82%

0 - 0
0% 19 1 4 5 1 0 2 3 2 25

5.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 95 - 87 16 0 - 0
0%

6 - 7
86%

1 - 1
100%

7 - 8
88%

0 - 0
0% 15 1 2 6 2 0 0 2 5 20.5

SPOLU Počet zápasov 27 709 0 0 118 219 20 56 138 275 59 85 355 67 68 117 20 21 20 28 83 4140% 54% 36% 50% 69%
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Ďuriš Šimon - 8.Jan.1998 - licencia - 44242
Spolu

10 - odohratých zápasov 49 - odohratých minút 7 - bodov
7 - vyhratých zápasov 4.9 - minút na zápas 4 - najviac bodov v zápase
3 - prehratých zápasov 7 - domácich zápasov 0.7 - bodov na zápas
2 - predĺžení 3 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL
10 - odohratých zápasov 49 - odohratých minút 7 - bodov
7 - vyhratých zápasov 4.9 - minút na zápas 4 - najviac bodov v zápase
3 - prehratých zápasov 7 - domácich zápasov 0.7 - bodov na zápas
2 - predĺžení 3 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
1.Feb.2020 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 91 - 74 8 0 - 0

0%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 1 0 2 1 0.4

29.Jan.2020 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 87 - 93 3 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.8

28.Dec.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 107 - 82 6 0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 1
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 4 0 1 0 0 0 0 0 1 4

30.Nov.2019 BKM Lučenec - BK Slávia Žilina 98 - 81 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.Nov.2019 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 105 - 93 5 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0.4

2.Nov.2019 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 74 - 97 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BC Prievidza 98 - 82 4 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 1 0 0 0 0 0 0 0 -0.8

23.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 91 - 90 7 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 1 0 0 0 0 1 3 0

19.Okt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 85 - 60 9 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 3 0 0 0 0 1 0 1 1 2.6

12.Okt.2019 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 92 - 81 4 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

SPOLU Počet zápasov 10 49 0 0 2 3 1 6 3 9 0 0 7 1 2 1 1 3 0 4 7 60% 67% 17% 33% 0%
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Hoferica Lukáš - 3.Jún.1989 - licencia - 12108
Spolu

22 - odohratých zápasov 236 - odohratých minút 41 - bodov
13 - vyhratých zápasov 10.7 - minút na zápas 9 - najviac bodov v zápase
9 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 1.9 - bodov na zápas
2 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL
22 - odohratých zápasov 236 - odohratých minút 41 - bodov
13 - vyhratých zápasov 10.7 - minút na zápas 9 - najviac bodov v zápase
9 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 1.9 - bodov na zápas
2 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slávia Žilina 89 - 67 24 0 - 0

0%
0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 1 0 1 1 -0.4

1.Feb.2020 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 91 - 74 4 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 0 0 0 0 1 0 0 1 4.2

29.Jan.2020 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 87 - 93 3 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50% 1 1 0 0 0 0 0 0 1 -0.5

25.Jan.2020 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 77 - 75 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slávia Žilina 68 - 71 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

15.Jan.2020 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 69 - 72 12 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0.8

11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 87 - 80 13 0 - 0
0%

3 - 3
100%

0 - 1
0%

3 - 4
75%

0 - 0
0% 6 0 2 0 0 1 0 0 1 8

28.Dec.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 107 - 82 10 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 4 0 1 1 0 2 0 1 0 6.4

15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komárno - BK Slávia Žilina 72 - 77 13 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 1 0 0 2 0 0 0 4.4

11.Dec.2019 BK Slávia Žilina - MBK Baník Handlová 97 - 89 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30.Nov.2019 BKM Lučenec - BK Slávia Žilina 98 - 81 4 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.8

27.Nov.2019 BK Slávia Žilina - PATRIOTI Levice 75 - 88 20 0 - 0
0%

3 - 3
100%

1 - 1
100%

4 - 4
100%

0 - 0
0% 9 0 3 1 0 2 0 0 1 14.6

23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slávia Žilina 94 - 85 20 0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 5 0 1 1 2 4 3

16.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Slávia Žilina 94 - 82 19 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 0 3 3 0 1 0 1 1 4.8

9.Nov.2019 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 105 - 93 11 0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 2
0% 2 1 0 1 1 1 0 0 0 1.8

6.Nov.2019 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 83 - 88 7 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 0 0 1 1 -0.8

2.Nov.2019 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 74 - 97 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0.8

30.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BC Prievidza 98 - 82 11 0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 0 3 3 1 1 0 0 1 7.2
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23.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 91 - 90 13 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 4 0 2 1 0 1 0 1 1 6

19.Okt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 85 - 60 17 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 2
0%

1 - 3
33%

2 - 2
100% 4 1 0 0 2 0 0 0 0 4

12.Okt.2019 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 92 - 81 13 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 1 3 2 0 1 0 0 3 2.8

5.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 95 - 87 12 0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

2 - 2
100% 2 1 2 3 0 0 0 1 1 2.8

SPOLU Počet zápasov 22 236 0 0 15 33 2 11 17 44 5 8 41 7 23 22 5 15 1 9 18 690% 45% 18% 39% 63%
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Hurtt Justin Edward - 3.Okt.1988 - licencia - 56512
Spolu

2 - odohratých zápasov 55 - odohratých minút 16 - bodov
0 - vyhratých zápasov 27.5 - minút na zápas 14 - najviac bodov v zápase
2 - prehratých zápasov 1 - domácich zápasov 8 - bodov na zápas
0 - predĺžení 1 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL
2 - odohratých zápasov 55 - odohratých minút 16 - bodov
0 - vyhratých zápasov 27.5 - minút na zápas 14 - najviac bodov v zápase
2 - prehratých zápasov 1 - domácich zápasov 8 - bodov na zápas
0 - predĺžení 1 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
7.Mar.2020 BK Slávia Žilina - PATRIOTI Levice 73 - 74 25 0 - 0

0%
1 - 4
25%

0 - 3
0%

1 - 7
14%

0 - 0
0% 2 0 1 3 2 3 0 1 0 4.8

4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slávia Žilina 89 - 67 30 0 - 0
0%

5 - 7
71%

1 - 8
13%

6 - 15
40%

1 - 1
100% 14 2 0 4 0 0 0 3 1 7.7

SPOLU Počet zápasov 2 55 0 0 6 11 1 11 7 22 1 1 16 2 1 7 2 3 0 4 1 130% 55% 9% 32% 100%
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Jeftić Dejan - 13.Mar.1989 - licencia - 55647
Spolu

25 - odohratých zápasov 582 - odohratých minút 249 - bodov
13 - vyhratých zápasov 23.3 - minút na zápas 22 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 13 - domácich zápasov 10 - bodov na zápas
2 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL
25 - odohratých zápasov 582 - odohratých minút 249 - bodov
13 - vyhratých zápasov 23.3 - minút na zápas 22 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 13 - domácich zápasov 10 - bodov na zápas
2 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
7.Mar.2020 BK Slávia Žilina - PATRIOTI Levice 73 - 74 14 0 - 0

0%
1 - 2
50%

1 - 1
100%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 5 1 2 1 0 0 0 1 5 5.8

4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slávia Žilina 89 - 67 12 0 - 0
0%

0 - 2
0%

1 - 1
100%

1 - 3
33%

3 - 7
43% 6 4 0 0 0 0 0 0 1 1.6

1.Feb.2020 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 91 - 74 21 0 - 0
0%

1 - 3
33%

3 - 5
60%

4 - 8
50%

0 - 0
0% 11 1 1 1 1 0 0 2 1 8.6

29.Jan.2020 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 87 - 93 15 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 1 0 1 0 -0.4

25.Jan.2020 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 77 - 75 12 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 3
33%

2 - 2
100% 5 1 1 1 0 0 0 1 0 4.2

18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slávia Žilina 68 - 71 21 0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 7
29%

2 - 7
29%

1 - 2
50% 7 1 0 2 0 0 0 1 1 3.1

15.Jan.2020 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 69 - 72 16 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

3 - 5
60% 5 4 0 0 0 0 0 0 0 2

11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 87 - 80 13 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1.6

8.Jan.2020 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 86 - 82 22 0 - 0
0%

6 - 9
67%

0 - 5
0%

6 - 14
43%

1 - 1
100% 13 1 3 3 0 2 0 2 1 12.3

28.Dec.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 107 - 82 24 0 - 0
0%

2 - 4
50%

2 - 7
29%

4 - 11
36%

0 - 0
0% 10 1 1 5 0 1 0 0 1 10.4

15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komárno - BK Slávia Žilina 72 - 77 21 0 - 0
0%

3 - 4
75%

1 - 5
20%

4 - 9
44%

2 - 2
100% 11 2 0 3 1 0 0 1 2 9.4

6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slávia Žilina 77 - 73 28 0 - 0
0%

0 - 1
0%

2 - 7
29%

2 - 8
25%

0 - 0
0% 6 0 0 1 1 1 0 1 0 3.3

4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slávia Žilina 92 - 77 37 0 - 0
0%

7 - 9
78%

2 - 5
40%

9 - 14
64%

0 - 0
0% 20 4 0 3 0 0 0 2 2 16.8

30.Nov.2019 BKM Lučenec - BK Slávia Žilina 98 - 81 30 0 - 0
0%

5 - 9
56%

0 - 4
0%

5 - 13
38%

3 - 5
60% 13 3 2 2 0 1 0 1 0 8.8

27.Nov.2019 BK Slávia Žilina - PATRIOTI Levice 75 - 88 27 0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 2
0%

2 - 4
50%

2 - 2
100% 6 1 0 3 0 1 0 1 2 7.2

23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slávia Žilina 94 - 85 29 0 - 0
0%

8 - 8
100%

1 - 5
20%

9 - 13
69%

2 - 2
100% 21 2 1 5 1 0 0 2 1 21.8

16.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Slávia Žilina 94 - 82 28 0 - 0
0%

4 - 8
50%

2 - 7
29%

6 - 15
40%

1 - 2
50% 15 1 3 3 0 1 0 1 0 12.3

9.Nov.2019 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 105 - 93 28 0 - 0
0%

4 - 6
67%

4 - 8
50%

8 - 14
57%

2 - 2
100% 22 1 3 2 1 1 0 0 2 23.2
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6.Nov.2019 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 83 - 88 26 0 - 0
0%

0 - 4
0%

2 - 4
50%

2 - 8
25%

3 - 3
100% 9 2 5 6 1 3 0 2 3 15.8

2.Nov.2019 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 74 - 97 18 0 - 0
0%

2 - 3
67%

1 - 4
25%

3 - 7
43%

2 - 2
100% 9 3 2 3 0 0 0 2 2 8.2

30.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BC Prievidza 98 - 82 31 0 - 0
0%

2 - 7
29%

3 - 6
50%

5 - 13
38%

2 - 2
100% 15 4 3 6 0 0 0 0 0 15.8

23.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 91 - 90 29 0 - 0
0%

3 - 4
75%

3 - 5
60%

6 - 9
67%

0 - 0
0% 15 0 0 6 0 0 0 0 1 17.4

19.Okt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 85 - 60 32 0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 3
0%

1 - 7
14%

2 - 2
100% 4 2 2 7 2 0 0 0 0 8

12.Okt.2019 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 92 - 81 23 0 - 0
0%

4 - 5
80%

1 - 7
14%

5 - 12
42%

0 - 0
0% 11 0 4 2 0 0 0 1 3 9.4

5.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 95 - 87 25 0 - 0
0%

2 - 5
40%

2 - 5
40%

4 - 10
40%

0 - 0
0% 10 1 0 5 0 2 0 0 1 11.6

SPOLU Počet zápasov 25 582 0 0 58 101 34 110 92 211 31 41 249 40 33 74 8 14 0 22 29 2380% 57% 31% 44% 76%
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Kubala Dominik - 7.Jan.2000 - licencia - 47240
Spolu

1 - odohratých zápasov 1 - odohratých minút 3 - bodov
0 - vyhratých zápasov 1 - minút na zápas 3 - najviac bodov v zápase
1 - prehratých zápasov 0 - domácich zápasov 3 - bodov na zápas
0 - predĺžení 1 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL
1 - odohratých zápasov 1 - odohratých minút 3 - bodov
0 - vyhratých zápasov 1 - minút na zápas 3 - najviac bodov v zápase
1 - prehratých zápasov 0 - domácich zápasov 3 - bodov na zápas
0 - predĺžení 1 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
19.Okt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 85 - 60 1 0 - 0

0%
0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3

SPOLU Počet zápasov 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 30% 0% 100% 100% 0%
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Merešš Jakub - 14.Júl.1996 - licencia - 41663
Spolu

26 - odohratých zápasov 702 - odohratých minút 368 - bodov
14 - vyhratých zápasov 27 - minút na zápas 23 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 14 - domácich zápasov 14.2 - bodov na zápas
3 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL
26 - odohratých zápasov 702 - odohratých minút 368 - bodov
14 - vyhratých zápasov 27 - minút na zápas 23 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 14 - domácich zápasov 14.2 - bodov na zápas
3 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
7.Mar.2020 BK Slávia Žilina - PATRIOTI Levice 73 - 74 18 0 - 0

0%
4 - 7
57%

0 - 3
0%

4 - 10
40%

4 - 5
80% 12 4 0 5 1 0 1 0 1 12.3

5.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Slávia Žilina 102 - 95 32 0 - 0
0%

7 - 8
88%

1 - 2
50%

8 - 10
80%

1 - 1
100% 18 2 3 3 3 0 0 2 3 22

1.Feb.2020 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 91 - 74 27 0 - 0
0%

4 - 7
57%

0 - 4
0%

4 - 11
36%

1 - 2
50% 9 2 2 3 1 0 0 0 2 7.5

29.Jan.2020 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 87 - 93 27 0 - 0
0%

3 - 5
60%

1 - 3
33%

4 - 8
50%

2 - 7
29% 11 4 1 6 2 0 0 1 4 10.6

25.Jan.2020 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 77 - 75 29 0 - 0
0%

5 - 7
71%

1 - 2
50%

6 - 9
67%

0 - 5
0% 13 4 5 0 3 1 0 0 3 14.6

18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slávia Žilina 68 - 71 16 0 - 0
0%

2 - 5
40%

0 - 1
0%

2 - 6
33%

2 - 2
100% 6 1 3 2 1 0 0 1 4 6.8

15.Jan.2020 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 69 - 72 27 0 - 0
0%

6 - 8
75%

0 - 2
0%

6 - 10
60%

6 - 9
67% 18 5 1 6 1 0 0 1 1 18.2

11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 87 - 80 27 0 - 0
0%

3 - 7
43%

2 - 3
67%

5 - 10
50%

2 - 2
100% 14 3 2 8 3 1 0 2 2 20

8.Jan.2020 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 86 - 82 26 0 - 0
0%

7 - 10
70%

1 - 3
33%

8 - 13
62%

1 - 2
50% 18 3 4 2 1 2 0 1 1 20.5

28.Dec.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 107 - 82 28 0 - 0
0%

7 - 10
70%

1 - 2
50%

8 - 12
67%

5 - 6
83% 22 3 3 6 0 1 0 1 2 25.7

15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komárno - BK Slávia Žilina 72 - 77 18 0 - 0
0%

5 - 6
83%

1 - 2
50%

6 - 8
75%

0 - 2
0% 13 1 1 3 3 1 0 1 2 16

11.Dec.2019 BK Slávia Žilina - MBK Baník Handlová 97 - 89 27 0 - 0
0%

7 - 8
88%

1 - 4
25%

8 - 12
67%

6 - 8
75% 23 5 1 4 1 1 2 1 0 25.6

6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slávia Žilina 77 - 73 24 0 - 0
0%

2 - 8
25%

2 - 3
67%

4 - 11
36%

3 - 4
75% 13 2 3 4 0 1 1 0 2 14.5

4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slávia Žilina 92 - 77 36 0 - 0
0%

3 - 7
43%

0 - 2
0%

3 - 9
33%

3 - 3
100% 9 2 0 4 0 1 1 1 4 8.8

30.Nov.2019 BKM Lučenec - BK Slávia Žilina 98 - 81 32 0 - 0
0%

6 - 10
60%

1 - 3
33%

7 - 13
54%

2 - 2
100% 17 4 0 3 0 2 1 1 4 17.3

27.Nov.2019 BK Slávia Žilina - PATRIOTI Levice 75 - 88 33 0 - 0
0%

5 - 7
71%

1 - 5
20%

6 - 12
50%

3 - 4
75% 16 2 2 7 0 0 1 1 3 17.9

23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slávia Žilina 94 - 85 28 0 - 0
0%

4 - 5
80%

2 - 3
67%

6 - 8
75%

5 - 8
63% 19 4 1 6 1 3 0 1 0 24.5

16.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Slávia Žilina 94 - 82 29 0 - 0
0%

0 - 4
0%

1 - 2
50%

1 - 6
17%

1 - 2
50% 4 1 3 6 0 0 0 2 3 4.9
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9.Nov.2019 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 105 - 93 29 0 - 0
0%

4 - 10
40%

3 - 5
60%

7 - 15
47%

0 - 0
0% 17 0 2 5 0 2 0 0 2 18.6

6.Nov.2019 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 83 - 88 26 0 - 0
0%

5 - 6
83%

2 - 7
29%

7 - 13
54%

4 - 6
67% 20 4 2 3 1 0 0 0 2 18.6

2.Nov.2019 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 74 - 97 34 0 - 0
0%

7 - 9
78%

0 - 4
0%

7 - 13
54%

3 - 4
75% 17 2 2 2 1 2 0 2 4 16.3

30.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BC Prievidza 98 - 82 24 0 - 0
0%

5 - 8
63%

0 - 2
0%

5 - 10
50%

1 - 2
50% 11 2 2 0 0 1 0 0 4 9.1

23.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 91 - 90 30 0 - 0
0%

5 - 11
45%

3 - 4
75%

8 - 15
53%

1 - 4
25% 20 5 2 3 0 0 2 1 1 17.5

19.Okt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 85 - 60 22 0 - 0
0%

2 - 6
33%

1 - 3
33%

3 - 9
33%

0 - 0
0% 7 0 1 3 1 1 1 3 3 6

12.Okt.2019 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 92 - 81 21 0 - 0
0%

3 - 7
43%

0 - 1
0%

3 - 8
38%

1 - 2
50% 7 1 2 1 0 1 0 0 3 5.9

5.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 95 - 87 32 0 - 0
0%

5 - 10
50%

1 - 2
50%

6 - 12
50%

1 - 2
50% 14 1 0 13 1 1 1 3 5 19.5

SPOLU Počet zápasov 26 702 0 0 116 196 26 77 142 273 58 94 368 67 48 108 25 22 11 26 65 3990% 59% 34% 52% 62%
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Pažický Filip - 30.Maj.1999 - licencia - 45519
Spolu

6 - odohratých zápasov 15 - odohratých minút 6 - bodov
3 - vyhratých zápasov 2.5 - minút na zápas 3 - najviac bodov v zápase
3 - prehratých zápasov 3 - domácich zápasov 1 - bodov na zápas
0 - predĺžení 3 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL
6 - odohratých zápasov 15 - odohratých minút 6 - bodov
3 - vyhratých zápasov 2.5 - minút na zápas 3 - najviac bodov v zápase
3 - prehratých zápasov 3 - domácich zápasov 1 - bodov na zápas
0 - predĺžení 3 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slávia Žilina 89 - 67 3 0 - 0

0%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50% 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1.1

1.Feb.2020 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 91 - 74 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28.Dec.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 107 - 82 2 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 0 1 0 0 0 0 1 2.8

4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slávia Žilina 92 - 77 4 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 3 0 0 0 0 0 0 0 1 2.2

9.Nov.2019 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 105 - 93 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 2 -0.8

19.Okt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 85 - 60 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0

SPOLU Počet zápasov 6 15 0 0 1 1 1 3 2 4 1 2 6 1 0 2 1 0 0 1 4 50% 100% 33% 50% 50%
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Podhorský Michal - 16.Okt.1987 - licencia - 10079
Spolu

14 - odohratých zápasov 116 - odohratých minút 15 - bodov
9 - vyhratých zápasov 8.3 - minút na zápas 4 - najviac bodov v zápase
5 - prehratých zápasov 8 - domácich zápasov 1.1 - bodov na zápas
1 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL
14 - odohratých zápasov 116 - odohratých minút 15 - bodov
9 - vyhratých zápasov 8.3 - minút na zápas 4 - najviac bodov v zápase
5 - prehratých zápasov 8 - domácich zápasov 1.1 - bodov na zápas
1 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slávia Žilina 89 - 67 19 0 - 0

0%
2 - 3
67%

0 - 5
0%

2 - 8
25%

0 - 0
0% 4 0 0 2 0 1 0 1 2 1.3

28.Dec.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 107 - 82 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komárno - BK Slávia Žilina 72 - 77 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

11.Dec.2019 BK Slávia Žilina - MBK Baník Handlová 97 - 89 4 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 2 0 0 1 0 1 0 1.2

30.Nov.2019 BKM Lučenec - BK Slávia Žilina 98 - 81 9 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 1 4 0 0 0 0 2 4

27.Nov.2019 BK Slávia Žilina - PATRIOTI Levice 75 - 88 14 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 0 3 1 1 0 0 3 2

23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slávia Žilina 94 - 85 13 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 1 0 2 1 -0.4

16.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Slávia Žilina 94 - 82 5 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.8

9.Nov.2019 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 105 - 93 9 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 3 0 0 1 0 1 0 0 2 4.2

6.Nov.2019 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 83 - 88 11 0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 2
0%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 4 0 1 2 0 0 0 0 2 3.2

30.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BC Prievidza 98 - 82 6 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 1 0 0 2 0 0 3 5.2

23.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 91 - 90 16 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 0 2 0 2 0 1 3 5.2

12.Okt.2019 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 92 - 81 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 95 - 87 6 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 1 2 1 0 0 2 2 1.6

SPOLU Počet zápasov 14 116 0 0 6 10 1 14 7 24 0 0 15 0 6 17 2 9 0 7 21 270% 60% 7% 29% 0%
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Rožánek Róbert - 1.Apr.1996 - licencia - 40655
Spolu

27 - odohratých zápasov 757 - odohratých minút 367 - bodov
14 - vyhratých zápasov 28 - minút na zápas 30 - najviac bodov v zápase
13 - prehratých zápasov 14 - domácich zápasov 13.6 - bodov na zápas
3 - predĺžení 13 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL
27 - odohratých zápasov 757 - odohratých minút 367 - bodov
14 - vyhratých zápasov 28 - minút na zápas 30 - najviac bodov v zápase
13 - prehratých zápasov 14 - domácich zápasov 13.6 - bodov na zápas
3 - predĺžení 13 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
7.Mar.2020 BK Slávia Žilina - PATRIOTI Levice 73 - 74 29 0 - 0

0%
1 - 2
50%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 4 1 1 1 4 0 3 3 4.5

4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slávia Žilina 89 - 67 29 0 - 0
0%

1 - 5
20%

0 - 3
0%

1 - 8
13%

2 - 2
100% 4 2 1 3 0 2 0 4 3 0.9

5.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Slávia Žilina 102 - 95 38 0 - 0
0%

4 - 6
67%

4 - 8
50%

8 - 14
57%

2 - 4
50% 22 4 1 1 5 3 0 3 2 22.6

1.Feb.2020 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 91 - 74 32 0 - 0
0%

3 - 7
43%

4 - 4
100%

7 - 11
64%

5 - 7
71% 23 7 0 3 0 5 0 3 1 24.5

29.Jan.2020 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 87 - 93 42 0 - 0
0%

8 - 11
73%

0 - 1
0%

8 - 12
67%

6 - 8
75% 22 7 0 2 2 5 0 4 1 23.5

25.Jan.2020 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 77 - 75 27 0 - 0
0%

3 - 5
60%

0 - 3
0%

3 - 8
38%

0 - 2
0% 6 2 2 3 0 1 0 4 1 2.6

18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slávia Žilina 68 - 71 29 0 - 0
0%

0 - 4
0%

2 - 3
67%

2 - 7
29%

2 - 2
100% 8 7 0 1 1 1 0 3 4 4.5

15.Jan.2020 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 69 - 72 24 0 - 0
0%

3 - 3
100%

0 - 2
0%

3 - 5
60%

2 - 4
50% 8 5 0 1 0 3 0 2 4 7.8

11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 87 - 80 24 0 - 0
0%

3 - 6
50%

0 - 3
0%

3 - 9
33%

2 - 2
100% 8 3 0 0 2 1 0 2 4 4.5

8.Jan.2020 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 86 - 82 32 0 - 0
0%

3 - 4
75%

1 - 3
33%

4 - 7
57%

4 - 6
67% 13 3 1 2 1 2 1 5 2 11.8

28.Dec.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 107 - 82 26 0 - 0
0%

4 - 7
57%

2 - 7
29%

6 - 14
43%

3 - 5
60% 17 3 0 1 0 3 0 0 3 13.7

15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komárno - BK Slávia Žilina 72 - 77 28 0 - 0
0%

1 - 3
33%

2 - 7
29%

3 - 10
30%

1 - 2
50% 9 1 0 1 1 0 0 1 2 3.5

11.Dec.2019 BK Slávia Žilina - MBK Baník Handlová 97 - 89 33 0 - 0
0%

3 - 4
75%

3 - 5
60%

6 - 9
67%

7 - 9
78% 22 5 0 5 0 2 0 1 2 23.8

6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slávia Žilina 77 - 73 12 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 1 1 0 1 0 1 2 -0.4

4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slávia Žilina 92 - 77 18 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 2
0%

2 - 5
40%

2 - 2
100% 6 1 0 1 1 2 0 1 0 6.8

30.Nov.2019 BKM Lučenec - BK Slávia Žilina 98 - 81 24 0 - 0
0%

4 - 5
80%

1 - 4
25%

5 - 9
56%

4 - 5
80% 15 4 0 2 3 3 0 3 2 16.3

27.Nov.2019 BK Slávia Žilina - PATRIOTI Levice 75 - 88 30 0 - 0
0%

4 - 7
57%

0 - 5
0%

4 - 12
33%

4 - 6
67% 12 7 2 2 0 5 0 4 3 10.3

23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slávia Žilina 94 - 85 31 0 - 0
0%

6 - 10
60%

3 - 6
50%

9 - 16
56%

2 - 4
50% 23 7 2 5 0 1 0 9 2 15.7
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16.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Slávia Žilina 94 - 82 36 0 - 0
0%

7 - 16
44%

4 - 6
67%

11 - 22
50%

2 - 4
50% 28 7 1 1 4 3 1 1 3 26.5

9.Nov.2019 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 105 - 93 26 0 - 0
0%

3 - 8
38%

1 - 5
20%

4 - 13
31%

2 - 2
100% 11 6 2 2 2 12 0 3 1 20.8

6.Nov.2019 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 83 - 88 22 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 1
0%

2 - 4
50%

3 - 9
33% 7 8 0 3 1 4 0 0 4 9.2

2.Nov.2019 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 74 - 97 26 0 - 0
0%

1 - 3
33%

2 - 7
29%

3 - 10
30%

10 - 10
100% 18 7 0 2 1 4 0 1 0 18.9

30.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BC Prievidza 98 - 82 34 0 - 0
0%

2 - 4
50%

7 - 10
70%

9 - 14
64%

5 - 6
83% 30 9 0 8 1 6 0 2 1 38.1

23.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 91 - 90 36 0 - 0
0%

4 - 6
67%

2 - 6
33%

6 - 12
50%

2 - 3
67% 16 4 0 5 1 8 0 3 0 22.6

19.Okt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 85 - 60 25 0 - 0
0%

2 - 6
33%

1 - 4
25%

3 - 10
30%

1 - 1
100% 8 4 0 2 1 0 1 3 3 3.5

12.Okt.2019 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 92 - 81 25 0 - 0
0%

0 - 3
0%

3 - 7
43%

3 - 10
30%

3 - 4
75% 12 4 0 1 1 1 0 1 2 7.8

5.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 95 - 87 19 0 - 0
0%

6 - 9
67%

0 - 2
0%

6 - 11
55%

5 - 5
100% 17 6 0 0 1 1 0 1 3 14.3

SPOLU Počet zápasov 27 757 0 0 80 151 42 118 122 269 81 114 367 127 14 59 30 83 3 68 58 3580% 53% 36% 45% 71%
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Sapp jr Daniel Timothy - 27.Sep.1992 - licencia - 55648
Spolu

24 - odohratých zápasov 599 - odohratých minút 279 - bodov
13 - vyhratých zápasov 25 - minút na zápas 22 - najviac bodov v zápase
11 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 11.6 - bodov na zápas
2 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL
24 - odohratých zápasov 599 - odohratých minút 279 - bodov
13 - vyhratých zápasov 25 - minút na zápas 22 - najviac bodov v zápase
11 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 11.6 - bodov na zápas
2 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
5.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Slávia Žilina 102 - 95 26 0 - 0

0%
3 - 5
60%

2 - 4
50%

5 - 9
56%

0 - 0
0% 12 0 0 5 0 0 0 1 1 12

1.Feb.2020 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 91 - 74 26 0 - 0
0%

4 - 5
80%

1 - 5
20%

5 - 10
50%

0 - 0
0% 11 0 1 3 0 0 0 1 0 9.4

29.Jan.2020 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 87 - 93 35 0 - 0
0%

4 - 9
44%

0 - 6
0%

4 - 15
27%

1 - 2
50% 9 1 1 1 3 4 0 0 1 8.4

25.Jan.2020 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 77 - 75 29 0 - 0
0%

2 - 3
67%

5 - 8
63%

7 - 11
64%

0 - 0
0% 19 2 0 2 1 2 0 0 1 20.6

18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slávia Žilina 68 - 71 19 0 - 0
0%

1 - 2
50%

4 - 5
80%

5 - 7
71%

0 - 0
0% 14 2 0 2 1 0 0 1 0 14

15.Jan.2020 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 69 - 72 16 0 - 0
0%

1 - 4
25%

1 - 4
25%

2 - 8
25%

0 - 0
0% 5 1 1 1 1 1 0 0 0 3.8

11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 87 - 80 22 0 - 0
0%

4 - 5
80%

0 - 5
0%

4 - 10
40%

2 - 4
50% 10 3 0 3 1 2 0 2 3 7.8

8.Jan.2020 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 86 - 82 22 0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 3
0%

1 - 7
14%

2 - 2
100% 4 1 1 3 1 2 0 2 1 4

28.Dec.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 107 - 82 19 0 - 0
0%

3 - 4
75%

2 - 3
67%

5 - 7
71%

2 - 2
100% 14 2 0 0 0 2 1 3 1 13.5

15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komárno - BK Slávia Žilina 72 - 77 19 0 - 0
0%

2 - 6
33%

2 - 7
29%

4 - 13
31%

0 - 0
0% 10 3 1 2 2 1 0 1 1 7.3

11.Dec.2019 BK Slávia Žilina - MBK Baník Handlová 97 - 89 27 0 - 0
0%

0 - 4
0%

3 - 3
100%

3 - 7
43%

0 - 0
0% 9 2 0 1 1 1 0 2 1 7

6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slávia Žilina 77 - 73 19 0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 8
13%

2 - 10
20%

0 - 1
0% 5 2 0 3 0 4 0 0 2 5.2

4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slávia Žilina 92 - 77 25 0 - 0
0%

2 - 3
67%

2 - 4
50%

4 - 7
57%

1 - 2
50% 11 2 0 0 1 3 0 1 0 11.5

30.Nov.2019 BKM Lučenec - BK Slávia Žilina 98 - 81 25 0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 7
14%

2 - 10
20%

3 - 3
100% 8 3 1 4 0 2 0 3 3 5.7

27.Nov.2019 BK Slávia Žilina - PATRIOTI Levice 75 - 88 29 0 - 0
0%

4 - 7
57%

4 - 7
57%

8 - 14
57%

0 - 0
0% 20 1 0 5 1 1 0 1 0 20.4

23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slávia Žilina 94 - 85 29 0 - 0
0%

2 - 5
40%

1 - 5
20%

3 - 10
30%

0 - 0
0% 7 0 1 2 0 2 0 4 1 3.1

16.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Slávia Žilina 94 - 82 27 0 - 0
0%

3 - 4
75%

2 - 6
33%

5 - 10
50%

2 - 5
40% 14 3 2 2 1 1 0 4 2 9.9

9.Nov.2019 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 105 - 93 27 0 - 0
0%

3 - 6
50%

5 - 9
56%

8 - 15
53%

1 - 1
100% 22 1 1 3 3 1 0 0 2 23.2
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6.Nov.2019 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 83 - 88 29 0 - 0
0%

4 - 6
67%

4 - 6
67%

8 - 12
67%

0 - 0
0% 20 1 0 4 1 2 0 4 1 20

2.Nov.2019 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 74 - 97 21 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 3
0%

1 - 5
20%

1 - 2
50% 3 1 0 4 1 1 1 5 2 1.3

30.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BC Prievidza 98 - 82 24 0 - 0
0%

4 - 6
67%

3 - 9
33%

7 - 15
47%

0 - 0
0% 17 1 0 1 2 4 0 1 0 17.1

19.Okt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 85 - 60 19 0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 4
0%

1 - 8
13%

2 - 2
100% 4 1 0 0 0 1 0 2 2 -1.9

12.Okt.2019 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 92 - 81 33 0 - 0
0%

7 - 10
70%

1 - 7
14%

8 - 17
47%

3 - 3
100% 20 3 0 1 1 2 0 2 3 15.3

5.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 95 - 87 32 0 - 0
0%

2 - 4
50%

1 - 3
33%

3 - 7
43%

4 - 6
67% 11 3 0 4 2 6 0 4 4 15.3

SPOLU Počet zápasov 24 599 0 0 60 113 45 131 105 244 24 35 279 39 10 56 24 45 2 44 32 2540% 53% 34% 43% 69%
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Špaleta Mario - 4.Dec.1995 - licencia - 55720
Spolu

8 - odohratých zápasov 142 - odohratých minút 54 - bodov
6 - vyhratých zápasov 17.8 - minút na zápas 13 - najviac bodov v zápase
2 - prehratých zápasov 6 - domácich zápasov 6.8 - bodov na zápas
1 - predĺžení 2 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL
8 - odohratých zápasov 142 - odohratých minút 54 - bodov
6 - vyhratých zápasov 17.8 - minút na zápas 13 - najviac bodov v zápase
2 - prehratých zápasov 6 - domácich zápasov 6.8 - bodov na zápas
1 - predĺžení 2 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
9.Nov.2019 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 105 - 93 14 0 - 0

0%
3 - 6
50%

0 - 0
0%

3 - 6
50%

2 - 2
100% 8 1 1 2 0 1 1 1 1 9.4

6.Nov.2019 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 83 - 88 28 0 - 0
0%

5 - 6
83%

0 - 0
0%

5 - 6
83%

0 - 0
0% 10 4 1 4 1 1 0 1 3 14.4

2.Nov.2019 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 74 - 97 14 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 4 0 0 4 0 0 0 1 2 5.6

30.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BC Prievidza 98 - 82 16 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 1 2 0 1 2 0 1 5.6

23.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 91 - 90 17 0 - 0
0%

3 - 6
50%

0 - 0
0%

3 - 6
50%

2 - 3
67% 8 2 2 1 0 0 0 1 0 6.5

19.Okt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 85 - 60 14 0 - 0
0%

2 - 6
33%

0 - 0
0%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 4 0 2 3 0 0 2 0 1 6.8

12.Okt.2019 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 92 - 81 19 0 - 0
0%

2 - 5
40%

0 - 0
0%

2 - 5
40%

3 - 4
75% 7 2 0 4 0 0 2 0 4 9.1

5.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 95 - 87 20 0 - 0
0%

6 - 6
100%

0 - 0
0%

6 - 6
100%

1 - 2
50% 13 1 3 1 0 0 0 2 2 13.9

SPOLU Počet zápasov 8 142 0 0 23 38 0 0 23 38 8 11 54 10 10 21 1 3 7 6 14 710% 61% 0% 61% 73%
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Tot Oliver - 30.Nov.1994 - licencia - 20177
Spolu

20 - odohratých zápasov 489 - odohratých minút 120 - bodov
10 - vyhratých zápasov 24.5 - minút na zápas 12 - najviac bodov v zápase
10 - prehratých zápasov 11 - domácich zápasov 6 - bodov na zápas
2 - predĺžení 9 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL
20 - odohratých zápasov 489 - odohratých minút 120 - bodov
10 - vyhratých zápasov 24.5 - minút na zápas 12 - najviac bodov v zápase
10 - prehratých zápasov 11 - domácich zápasov 6 - bodov na zápas
2 - predĺžení 9 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
7.Mar.2020 BK Slávia Žilina - PATRIOTI Levice 73 - 74 23 0 - 0

0%
0 - 3
0%

0 - 4
0%

0 - 7
0%

1 - 2
50% 1 1 2 3 1 4 0 1 2 3.5

5.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Slávia Žilina 102 - 95 24 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 2
0%

2 - 5
40%

0 - 0
0% 4 1 0 2 1 0 0 8 5 -2.3

25.Jan.2020 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 77 - 75 22 0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 1
100%

2 - 4
50%

2 - 4
50% 7 3 1 3 0 4 0 2 4 10.4

18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slávia Žilina 68 - 71 26 0 - 0
0%

2 - 4
50%

2 - 6
33%

4 - 10
40%

1 - 3
33% 11 2 0 2 1 5 0 1 2 12.5

15.Jan.2020 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 69 - 72 27 0 - 0
0%

2 - 4
50%

1 - 4
25%

3 - 8
38%

2 - 4
50% 9 2 0 4 2 1 0 2 4 8

11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 87 - 80 28 0 - 0
0%

2 - 6
33%

0 - 4
0%

2 - 10
20%

2 - 2
100% 6 2 0 3 5 3 0 0 4 9.6

8.Jan.2020 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 86 - 82 16 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 1 0 1 1 2 1 1 4 5.4

28.Dec.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 107 - 82 21 0 - 0
0%

1 - 3
33%

2 - 3
67%

3 - 6
50%

0 - 0
0% 8 1 0 5 0 1 0 3 4 8.4

15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komárno - BK Slávia Žilina 72 - 77 20 0 - 0
0%

0 - 3
0%

1 - 4
25%

1 - 7
14%

0 - 2
0% 3 3 1 4 1 1 0 2 2 1.2

11.Dec.2019 BK Slávia Žilina - MBK Baník Handlová 97 - 89 25 0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 5
0%

1 - 8
13%

0 - 0
0% 2 2 2 4 1 7 0 1 3 9.7

6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slávia Žilina 77 - 73 27 0 - 0
0%

4 - 5
80%

0 - 1
0%

4 - 6
67%

1 - 1
100% 9 2 1 5 1 2 0 1 4 14.6

4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slávia Žilina 92 - 77 16 0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 2
0%

2 - 4
50%

1 - 2
50% 5 1 0 1 2 0 0 2 2 3.5

27.Nov.2019 BK Slávia Žilina - PATRIOTI Levice 75 - 88 24 0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 4
0%

0 - 7
0%

2 - 2
100% 2 2 0 3 0 2 0 1 4 0.5

23.Nov.2019 Iskra Svit - BK Slávia Žilina 94 - 85 24 0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 1
100%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 5 1 0 5 0 7 0 1 5 15

16.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Slávia Žilina 94 - 82 31 0 - 0
0%

4 - 9
44%

1 - 5
20%

5 - 14
36%

0 - 0
0% 11 4 0 4 2 4 0 2 4 11.9

9.Nov.2019 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 105 - 93 23 0 - 0
0%

2 - 4
50%

2 - 6
33%

4 - 10
40%

2 - 4
50% 12 2 3 6 3 5 0 2 3 19.8

6.Nov.2019 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 83 - 88 32 0 - 0
0%

2 - 3
67%

1 - 7
14%

3 - 10
30%

0 - 0
0% 7 1 0 4 1 7 0 1 2 13.1

2.Nov.2019 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 74 - 97 26 0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 1
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 1 1 0 1 3 0 4 4 1.7
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30.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BC Prievidza 98 - 82 21 0 - 0
0%

2 - 2
100%

2 - 4
50%

4 - 6
67%

0 - 0
0% 10 0 0 2 0 5 0 2 3 14.5

23.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 91 - 90 33 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 3
0%

1 - 5
20%

2 - 2
100% 4 1 1 2 0 5 0 5 2 5.3

SPOLU Počet zápasov 20 489 0 0 31 69 14 68 45 137 16 28 120 33 12 63 23 68 1 42 67 1660% 45% 21% 33% 57%
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Turza Šimon - 15.Okt.2000 - licencia - 46478
Spolu

1 - odohratých zápasov 1 - odohratých minút 0 - bodov
1 - vyhratých zápasov 1 - minút na zápas 0 - najviac bodov v zápase
0 - prehratých zápasov 1 - domácich zápasov 0 - bodov na zápas
0 - predĺžení 0 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL
1 - odohratých zápasov 1 - odohratých minút 0 - bodov
1 - vyhratých zápasov 1 - minút na zápas 0 - najviac bodov v zápase
0 - prehratých zápasov 1 - domácich zápasov 0 - bodov na zápas
0 - predĺžení 0 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
30.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BC Prievidza 98 - 82 1 0 - 0

0%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SPOLU Počet zápasov 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00% 0% 0% 0% 0%
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Wiggins Douglas Edward - 26.Jan.1988 - licencia - 55843
Spolu

21 - odohratých zápasov 619 - odohratých minút 234 - bodov
11 - vyhratých zápasov 29.5 - minút na zápas 20 - najviac bodov v zápase
10 - prehratých zápasov 11 - domácich zápasov 11.1 - bodov na zápas
3 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL
21 - odohratých zápasov 619 - odohratých minút 234 - bodov
11 - vyhratých zápasov 29.5 - minút na zápas 20 - najviac bodov v zápase
10 - prehratých zápasov 11 - domácich zápasov 11.1 - bodov na zápas
3 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
7.Mar.2020 BK Slávia Žilina - PATRIOTI Levice 73 - 74 29 0 - 0

0%
2 - 3
67%

3 - 7
43%

5 - 10
50%

2 - 3
67% 15 4 0 2 2 1 0 0 2 14.7

4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slávia Žilina 89 - 67 27 0 - 0
0%

1 - 4
25%

1 - 3
33%

2 - 7
29%

4 - 4
100% 9 3 3 1 0 5 1 5 1 11.3

5.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Slávia Žilina 102 - 95 33 0 - 0
0%

2 - 7
29%

0 - 2
0%

2 - 9
22%

1 - 1
100% 5 3 0 4 2 1 0 3 0 3

1.Feb.2020 BK Slávia Žilina - MBK Rieker COM-therm Komárno 91 - 74 32 0 - 0
0%

2 - 4
50%

1 - 3
33%

3 - 7
43%

3 - 3
100% 10 2 0 2 1 4 0 3 1 11.7

29.Jan.2020 MBK Baník Handlová - BK Slávia Žilina 87 - 93 37 0 - 0
0%

7 - 10
70%

1 - 5
20%

8 - 15
53%

3 - 4
75% 20 4 0 6 2 5 0 1 1 25.3

25.Jan.2020 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 77 - 75 30 0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 3
0%

2 - 7
29%

0 - 2
0% 4 2 0 2 3 5 0 2 0 7

18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slávia Žilina 68 - 71 26 0 - 0
0%

1 - 4
25%

2 - 5
40%

3 - 9
33%

0 - 0
0% 8 2 0 6 2 3 0 0 2 13.2

15.Jan.2020 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 69 - 72 21 0 - 0
0%

1 - 4
25%

1 - 4
25%

2 - 8
25%

1 - 1
100% 6 1 1 2 1 6 1 3 0 10.3

11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 87 - 80 33 0 - 0
0%

1 - 3
33%

2 - 6
33%

3 - 9
33%

4 - 4
100% 12 5 1 3 1 6 0 2 1 16.9

8.Jan.2020 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 86 - 82 28 0 - 0
0%

4 - 7
57%

1 - 4
25%

5 - 11
45%

3 - 3
100% 14 6 1 2 0 4 0 5 0 12.5

28.Dec.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 107 - 82 22 0 - 0
0%

2 - 2
100%

1 - 3
33%

3 - 5
60%

4 - 4
100% 11 4 2 6 1 7 0 2 0 23.4

15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komárno - BK Slávia Žilina 72 - 77 31 0 - 0
0%

2 - 5
40%

2 - 5
40%

4 - 10
40%

8 - 8
100% 18 6 1 2 2 2 0 2 1 18

11.Dec.2019 BK Slávia Žilina - MBK Baník Handlová 97 - 89 31 0 - 0
0%

6 - 7
86%

0 - 4
0%

6 - 11
55%

2 - 4
50% 14 5 0 4 4 5 1 2 0 20.4

6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slávia Žilina 77 - 73 34 0 - 0
0%

4 - 9
44%

3 - 7
43%

7 - 16
44%

2 - 2
100% 19 4 1 3 2 5 0 2 2 21.1

4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slávia Žilina 92 - 77 34 0 - 0
0%

0 - 2
0%

2 - 4
50%

2 - 6
33%

4 - 4
100% 10 2 0 7 2 8 1 4 2 21.5

30.Nov.2019 BKM Lučenec - BK Slávia Žilina 98 - 81 30 0 - 0
0%

3 - 4
75%

1 - 3
33%

4 - 7
57%

4 - 4
100% 13 2 0 1 0 3 0 1 2 14.3

2.Nov.2019 BK Slávia Žilina - Inter Bratislava 74 - 97 28 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

4 - 6
67% 6 10 1 3 0 4 0 2 0 8.6

23.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 91 - 90 11 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

2 - 2
100% 4 1 1 3 1 0 0 3 0 4
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19.Okt.2019 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 85 - 60 30 0 - 0
0%

1 - 6
17%

1 - 5
20%

2 - 11
18%

2 - 2
100% 7 4 2 5 2 6 0 4 1 11.1

12.Okt.2019 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 92 - 81 34 0 - 0
0%

4 - 7
57%

1 - 2
50%

5 - 9
56%

5 - 5
100% 16 4 4 9 5 7 0 2 0 34

5.Okt.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 95 - 87 38 0 - 0
0%

3 - 8
38%

1 - 4
25%

4 - 12
33%

4 - 5
80% 13 3 0 6 2 8 0 3 0 19.6

SPOLU Počet zápasov 21 619 0 0 50 104 24 82 74 186 62 71 234 77 18 79 35 95 4 51 16 3220% 48% 29% 40% 87%
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Woods jr Samuel Antonio - 24.Jan.1990 - licencia - 56366
Spolu

12 - odohratých zápasov 261 - odohratých minút 76 - bodov
5 - vyhratých zápasov 21.8 - minút na zápas 12 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 5 - domácich zápasov 6.3 - bodov na zápas
1 - predĺžení 7 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL
12 - odohratých zápasov 261 - odohratých minút 76 - bodov
5 - vyhratých zápasov 21.8 - minút na zápas 12 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 5 - domácich zápasov 6.3 - bodov na zápas
1 - predĺžení 7 - vonkajších zápasov

BK Slávia Žilina - Extraliga muži - SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
7.Mar.2020 BK Slávia Žilina - PATRIOTI Levice 73 - 74 14 0 - 0

0%
2 - 3
67%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

1 - 1
100% 5 2 0 2 0 0 0 0 2 5.8

4.Mar.2020 Iskra Svit - BK Slávia Žilina 89 - 67 29 0 - 0
0%

5 - 6
83%

0 - 0
0%

5 - 6
83%

2 - 4
50% 12 4 4 7 0 0 3 2 2 19.9

5.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Slávia Žilina 102 - 95 7 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0% 0 2 1 4 0 1 0 1 1 3

18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slávia Žilina 68 - 71 28 0 - 0
0%

2 - 2
100%

1 - 2
50%

3 - 4
75%

0 - 0
0% 7 0 4 8 0 2 0 1 0 17.3

15.Jan.2020 BK Slávia Žilina - BKM Lučenec 69 - 72 25 0 - 0
0%

2 - 6
33%

0 - 0
0%

2 - 6
33%

5 - 5
100% 9 5 2 4 1 0 2 3 5 11

11.Jan.2020 PATRIOTI Levice - BK Slávia Žilina 87 - 80 18 0 - 0
0%

3 - 8
38%

0 - 0
0%

3 - 8
38%

0 - 0
0% 6 3 3 2 1 1 0 1 0 7.2

8.Jan.2020 BK Slávia Žilina - Iskra Svit 86 - 82 24 0 - 0
0%

3 - 5
60%

0 - 0
0%

3 - 5
60%

2 - 2
100% 8 3 2 8 0 2 3 1 1 19

28.Dec.2019 BK Slávia Žilina - BK 04 AC LB SNV 107 - 82 16 0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 2 2 3 0 0 1 3 3 2.2

15.Dec.2019 MBK Rieker COM-therm Komárno - BK Slávia Žilina 72 - 77 27 0 - 0
0%

1 - 5
20%

0 - 0
0%

1 - 5
20%

2 - 2
100% 4 1 5 7 0 0 0 1 3 9.5

11.Dec.2019 BK Slávia Žilina - MBK Baník Handlová 97 - 89 22 0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 0
0% 6 0 1 2 0 0 1 1 2 7.8

6.Dec.2019 Inter Bratislava - BK Slávia Žilina 77 - 73 30 0 - 0
0%

4 - 8
50%

0 - 0
0%

4 - 8
50%

2 - 4
50% 10 2 5 7 1 0 1 4 1 13.5

30.Nov.2019 BKM Lučenec - BK Slávia Žilina 98 - 81 21 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

3 - 6
50% 7 6 3 6 0 1 0 3 4 10

SPOLU Počet zápasov 12 261 0 0 28 54 1 2 29 56 17 26 76 30 32 60 3 7 11 21 24 1260% 52% 50% 52% 65%
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